杭州联合农村商业银行股份有限公司乐惠稳盈 364 天周期型

人民币理财产品兑付及清算公告

尊敬的客户：

我行发行的乐惠稳盈 364 天周期型人民币理财产品已经兑付并终止，现将有关情况

公告如下：

产品的名称 乐惠稳盈 364 天周期型人民币理财产品

产品代码 LHWY364T

登记编码 C1122723000343

产品成立日 2024 年 01 月 09 日

产品终止日 2025 年 04 月 29 日

产品管理人名称 杭州联合农村商业银行股份有限公司

产品托管行名称 招商银行股份有限公司杭州分行

固定管理费率 0.55%

托管费率 0.01%

初始净值 1.00000000

到期净值 1.04246884

本产品已按照说明书中关于资产的投资类型和比例的约定进行投资，每个周期运作情况

详见我行官网（www.urcb.com）公告。

杭州联合农村商业银行股份有限公司

2025 年 5 月 7 日